31/05/25 18:24:15 Transfer Dari Sri Utari via BRImo 8888192   0.00 150,000.00 5,259,125.40

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

187,988.40 46,396,238.00 51,467,375.00 5,259,125.40

Terbilang / In Words

LIMA JUTA DUA RATUS LIMA PULUH SEMBILAN RIBU SERATUS DUA PULUH LIMA KOMA EMPAT PULUH RUPIAH
FIVE MILLION TWO HUNDRED FIFTY NINE THOUSAND ONE HUNDRED TWENTY FIVE POINT FORTY RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid